Nice partib⁹ terrena cœnora reformidem. In benignitate tamen affissimi fiduciam collero, hactenq; et vivere et
securitatem praeter spem concessit, orate ut protectione Divina, ultering grata, vixit et ego induktorē et Perfecto
deum omnis boni operi implore non desinam, ut coepita usque dirigat ab felice successa beet. Vale abz Demetrio tuo
una cum Dr. Dr. Breitkaupt, Lanck et reliqui auctoritati Saluto. Mente libi manuq; nūc.

Hallam

Vito
Plurimum deverem⁹ D^r Augus.
Hermannus Granke V.D. Ministro
atq; dicitur in Hallam Academia
professore